

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Diagnostika mostu odd. JEDU II/416 most 416-013 přes Svratku v Židlochovicích

Zadavatel informuje, že k výše uvedené veřejné zakázce ve dnech 11. a 15.10. 2024 dodavatelé požádali, v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, o vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

Je u zadavatele k dispozici prováděcí projektová dokumentace předmětného mostu včetně dokladů o jakosti a kompletnosti z doby k předání díla?

Odpověď č. 1:

Součástí tohoto vysvětlení zadávacích podmínek jsou podklady, které má zadavatel k dispozici, tzn. podélný řez, příčný řez, vytyčovací schéma. Mostní list a hlavní prohlídka mostu byly již zveřejněny v rámci vysvětlení zadávacích podmínek č. 2.

Dotaz č. 2:

předmětem VZ je dle textové části Zadávací dokumentace provedení diagnostiky mostu ev. č. 416-013, obl. Střed (okres Brno – venkov). Diagnostika bude podkladem pro zpracování PD. Součástí plnění je i provedení mimořádné prohlídky mostů a záznam PMP v systému hospodaření s mosty BMS.

Z dodatečně předložených podkladů (Mostní list a Hlavní mostní prohlídka) je zřejmý typ a složitost mostní konstrukce, nikoliv však rozsah požadované diagnostiky. Soupis prací neobsahuje podstatné položky, které jsou pro realizaci plnění nezbytné (Informace nejsou dostupné ani ze ZD ani doplněných podkladů).

Položka „Předprojektová vyhledávací diagnostika mostní konstrukce“ je formulována obecně a dostatečně nevypovídá o rozsahu prací, které zadavatel požaduje. Spíše se jeví, že je přiložen soupis prací určený pro jiný typ mostní konstrukce.

S ohledem na uvedené si dovoluujeme tímto požádat zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím rozsahu:

Žádáme o vysvětlení (upřesnění) zadávací dokumentace a doplnění dalších relevantních položek soupisu prací, nezbytných pro dostatečné (jednoznačné) vymezení předmětu plnění.

Na základě dosud dostupných podkladů není možné předmět plnění odpovídajícím způsobem ocenit.

Z důvodu absence informací ohledně rozsahu a podrobností požadavků na diagnostiku by v případě stávající podoby podkladů existovalo velké riziko podání neporovnatelných nabídek.

Odpověď č. 2:

Zadavatel přistoupil k přepracování soupisu prací této veřejné zakázky. Nový soupis prací je zveřejněn současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. Dodavatelé proto pro svoji

nabídku závazně použijí soubor s názvem: **Příloha č. 4 ZD - Soupis prací DGN most_15.10.2024.xlsx.**

Lhůta pro podání nabídek se mění z původního termínu 4. 11. 2024 9:00 hod. na nový termín 15. 11. 2024 09:00 hod.

Přílohy: Podélný řez, příčný řez, vytyčovací schéma
Soupis prací upravený

Brně, dne 15.10.2024



Mgr. Tomáš Pazdera
vedoucí oddělení veřejných zakázek